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Justerbar Innfelt LED-Spot - 40W - Philips Certa Drive
Driver - 24º - CCT - CRI+92 

  

Produktkode:  
Henvisning: SPPHL40W-CCT-92145

     
     

            
  
Tekniske spesifikasjoner  

Referanse: SPPHL40W-CCT-92145
Nominell spenning: 85V-265V
Lystemperatur: 3000K - 4000K - 5700K
Fargegjengivelse - RA: 92
Byggemateriale: Aluminium + Glass
Lysstyrke-Lm: 4000
LED-type: Bridgelux Chip inside 2240 DS-30
Belysningsvinkel (º): 24º
LED-diodeeffektivitet (Lm/W): 120 Lm/W
Lyseffekt (Lm/W): 100 Lm/W
Sertifikater: CE - ROHS-TÜV
IP Klasse: IP20
Estimert Led-diode Liv (H): 30.000
Størrelse (mm): Ø165mm x H125 mm
Elektrisk kraftfaktor (PF): 0.95
Frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturspenn (ºC): -20°C ~ +55°C
Kraftsykluser: 100.000
Oppstart Tid (s): 0,2s
Utskjæringsstørrelse (mm): Ø145mm
Driver inkludert: PHILIPS CertaDrive
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): E
Års garanti: 3
Enheter per eske: 18

   
Kort produktbeskrivelse:  

LED Innfelt Spotlight 40W med Bridgelux
Chip og CRI+92 er det ideelle valget for de
som søker allsidighet og presisjon i
belysningen sin. Med valgbar CCT-farge
(3000K, 4000K, 5700K) og Philips Certa Drive-
driver, gir den lysjustering for ethvert miljø.
Den har en vertikal justeringskapasitet på
60º og horisontal justering på 360º, slik at du
kan rette lyset med full fleksibilitet. I tillegg
er den perfekte 24º strålevinkelen ideell for å
fremheve objekter og skape koselige
stemninger – den perfekte løsningen for
ethvert interiør.

 
 
 
 

  
Produktbeskrivelse:  
Justerbar innfelt LED-spot - 40W - Philips Certa Drive-driver - 24º - CCT - CRI+92 

LED-innfellingsspot 40W med Bridgelux-brikke og CRI+92 er den perfekte løsningen for de som søker belysning som kombinerer allsidighet, presisjon og høy ytelse. Med sin CCT-
fargevalgfunksjon (3000K, 4000K, 5700K) lar denne spoten deg justere lysets temperatur for å passe ethvert miljø, enten det er en varm tone for å skape en koselig atmosfære eller en
kald tone for rom som krever mer fokusert og produktiv belysning. Dette gjør den ideell for ulike bruksområder, fra boliger til kommersielle miljøer.

Takket være Philips Certa Drive-driveren, sikrer spoten stabil og effektiv drift. Evnen til å justere lysets retning er enestående, med60º vertikal orientering og 360º horisontal
rotasjon, som gir total fleksibilitet til å belyse ethvert objekt eller rom med presisjon. Dette er spesielt nyttig i butikker, hvor produktpresentasjoner kan fremheves, eller i gallerier og
museer, hvor dens fargegjengivelsesindeks (CRI) på +92 sikrer troverdig og levende fargegjengivelse, som er avgjørende for å fremheve kunstverk eller produkter som avhenger av
fargenøyaktighet.

Den 24º lysvinkelen fokuserer lyset i en bestemt stråle, ideell for å skape aksentbelysning, perfekt for å fremheve nøkkeldetaljer i ethvert miljø, fra kommersielle rom til boligområder.
I tillegg gjør muligheten til å endre fargetemperaturen (CCT) den til et allsidig alternativ, som enkelt tilpasser seg ulike belysningsbehov gjennom dagen eller avhengig av
omstendigheter.

Allsidige bruksområder Denne spoten er det ideelle valget for ulike situasjoner:

I butikker, fremhever den produkter og utstillinger med presisjon og fleksibilitet. Takket være sin evne til å justere lyset, kan du rette spoten akkurat dit du trenger den
mest, og sikre at hvert produkt fremheves unikt.
I museer og gallerier belyser den kunstverk eller utstillinger med presisjonen til sin CRI+92, som sikrer perfekt fargegjengivelse og lar deg sette pris på hver detalj.
Kontrollert belysning unngår uønskede skygger og sikrer at de utstilte verkene lyser i riktig lys.
I restauranter og hoteller skaper den koselige eller levende atmosfærer avhengig av anledningen, ved å justere fargetemperaturen for å passe til ulike arrangementer
eller tidspunkter på dagen.

Denne spoten utmerker seg ikke bare på grunn av sin allsidighet, men også for sin høye energieffektivitet og lange levetid , noe som gjør den til en kostnadseffektiv løsning på lang
sikt. I tillegg gjør dens enkle installasjon og kompatibilitet med forskjellige systemer den egnet for ethvert innendørs rom, og forbedrer både funksjonaliteten og estetikken på stedet.

Vi hos FactorLED garanterer at produktene våre har KVALITETSGARANTI og tilbyr alle nødvendige elementer for DISTRIBUSJON, IMPORT eller GROSSIST-salg, inkludert teknisk datablad
for hvert LED-produkt.

Merk: Produktet kan endres uten forvarsel. Sørg for å bruke den nyeste tekniske databladet.  
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Ytterligere bilder:  
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Merk: Produktet kan endres uten forvarsel. Sørg for å bruke den nyeste tekniske databladet.  
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